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利用者特典実施
中！

マツダレンタカー広島広島空港店 オープン

　７月１日（月）、広島空港に旅客ターミナルビルから徒歩でアクセスできる中四国最大級のレンタカー統合施
設「ＲＥＮＴ－Ａ－ＣＡＲ．Ｐｏｒｔのりんちゃい」がオープンし、㈱カーエース広島が新規出店しました。
　㈱カーエース広島ではこれまで「エースレンタカー」の名称でレンタカー事業を運営してきましたが、今回
の出店を機に「マツダレンタカー広島」として生まれ変わりました。マツダブランドを掲げ、幅広い世代に親
しみを感じていただけることを目的としています。
　「ＲＥＮＴ－Ａ－ＣＡＲ．Ｐｏｒｔのりんちゃい」は、これまで出店していたレンタカー５社が統合し、そしてこのた
びマツダレンタカー広島が加わり全６社で運営されます。従来は空港から各レンタカー営業所まで送迎車両に
よる移動が必要でしたが、「ＲＥＮＴ－Ａ－ＣＡＲ．Ｐｏｒｔのりんちゃい」の開設により徒歩での移動が可能となり、
時間短縮に加え安全性が向上し、大変便利になりました。

６月３０日（日）に行われたオープン式典には濵中社長が出席（右端） 屋根付きの連絡通路で徒歩約５分
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㈱カーエース広島が新規出店

マツダレンタカー広島 広島空港店ならではの特典も取り揃えています。ぜひご利用ください！

マツダレンタカー広島　広島空港店
■営業時間／８：００～２０：００　■住所／広島県三原市本郷町善入寺６４－１５　■定休日／なし　■電話／０１２０－８９８－３３３

コンパクトから大型ＳＵＶ・スポーツタイプまで
マツダ全車種合計４２台のラインナップ

「オンリーワンの選ばれる店舗を目指します！」と上藤店長（右端）

チャイルドシート無料
期間限定グループ連携
選べる特典

おりづるタワー展望台入場券
または　みっちゃん総本店お食事券１，０００円分



　５月２４日（金）～２６日（日）、ＥＮＥＯＳ スーパー耐久シリーズ２０２４  Empowered by  BRIDGESTONE 第２戦
が富士スピードウェイ（静岡県）で行われました。シリーズの山場となる今回の「NAPAC 富士 SUPER TEC  
２４時間レース」では、開催３日間で過去最高の５４，７００人が来場。レース観戦以外も楽しめるイベントが
充実しており、会場にはキャンプやＢＢＱを楽しむ観客のテントも立ち並びました。
　ST-Qクラスで参戦する MAZDA SPIRIT RACING では、１２号車 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF 
concept と、５５号車 MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept がエントリー。広島マツダのメカニッ
クは５５号車 MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept をサポートしています。
　５５号車 MAZDA3 は、スタートから２日目の朝まで順調な走行を重ねていましたが、ピットアウト後にオイ
ル漏れが確認され、すぐに確認作業が行われました。この結果、駆動系の部品交換のためピットガレージでの
修理がしばらく続きましたが、メカニックの奮闘により残り約２時間となったところでコースに復帰し、チェッ
カーを受けました。
　なお、１２号車 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept は、初の富士２４時間をノントラブルで
完走し、安定性を証明しました。

MAZDA SPIRIT RACING
 ＥＮＥＯＳ スーパー耐久シリーズ２０２４ Empowered by BRIDGESTONE

第２戦　富士スピードウェイ

#55 MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept

第３戦（オートポリス）の様子は次号で紹介予定です
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ワイルドカードからの参戦、そして 1 勝１敗で迎えた最終決戦で最高のエンディングとなりました

シーズン終了後、広島ドラゴンフライズの浦社長がシーズンの
ご報告・ご挨拶に来社されました

今シーズンで引退された朝山正悟選手のサイン入りユニフォームや、選手の皆さんのサイン入り色紙

　５月２８日（火）、日本生命 B.LEAGUE FINALS 2023-24 第３戦が横浜市の横浜アリーナで行われ、広島ドラゴ
ンフライズが昨季王者の琉球ゴールデンキングスに勝利し、見事初優勝を果たしました。
　創設１０シーズン目での初優勝は、ワイルドカードからすべてレギュラーシーズンの成績で上を行くチームと
の３ラウンドを突破。B.LEAGUE 史上最大ともいえる「下剋上」達成となりました。おめでとうございます！
　ヒロマツホールディングスは 2024-25シーズンも広島ドラゴンフライズを応援します。

広島ドラゴンフライズ初優勝！
B.LEAGUE 2023-24 シーズン年間チャンピオン
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　５月１９日（日）、広島市西区のＬＥＣＴ平
面駐車場で「クルマまるごと体験フェス
タ２０２４ｉｎＬＥＣＴ」が開催されました。
　このイベントは「自動車整備士の仕事
体験」「レーシングカーや働くクルマの乗
車体験」「自動車商談会」を組み合わせた
もので、子供だけでなく幅広い世代に楽
しんでいただける内容となりました。
　会場には家族連れを中心に約５，７００名
が訪れ、広島マツダの出展ブースでは、
乗車体験およびレーシングカーのデモン
ストレーション、商談会を実施し終日賑
わいました。

クルマまるごと体験フェスタ２０２４
ｉｎＬＥＣＴ

スタッフとして、庚午店の松浦さんとＨＭ－Ｒメンバーがお客様をお迎えしました

レースピット実演デモンストレーションとして、高速タイヤ交換や給油デモを行いました

イベント会場入口
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びんごクルマ博2024
　５月２５日（土）・２６日（日）、ポートプラザ日化（福山市入船町）の特設会場にて「びんごクルマ博２０２４」
が開催されました。
　このイベントは、国内外の新型車・特選車を一堂に取り揃え、来場者が自由に見て、触って体験できるもので、
ディーラー５社から２４台の新型車が展示されました。会場ではクルマ博スタンプラリーやキッズラリー、ご成
約プレゼントなども企画され、来場者は会場内を楽しく回りながら気になるクルマの乗り心地や車内空間を確
認していました。
　広島マツダブースは２日間ともに多くの来場者で賑わい、合計４件の新車見込客を獲得。後日福山東店にて
新車２台が成約に繋がりました。

福山東店から松長店長と営業開拓部、営業企画グループのスタッフが参加しました

広島マツダブースではＣＸ－６０をはじめＭＸ－３０、ＣＸ－３０、フレアワゴンを展示

びんごクルマ博2024
B I N G O  C A R  E X P O  2 0 2 4
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ミニコンサート 終了後に出展していただいた皆さんと記念撮影

北米仕様専用モデルのＣＸ-５０ 多くの来場者で賑わいました

アクションペインティングやコサージュ作り、クルミボタンヘアゴム作りなど充実したワークショップ

アメリカンなカフェメニュー

ファンコレワールドツアー2024 WELCOME from USA 

MAZDA CX-50 特別展示

西条店 Hiromaz Fan Fun Collection

　西条店では、毎月１回ワークショップを主としたイベント「Hiromaz Fan Fun Collection（ファンコレ）」を
開催しています。さまざまなジャンルで活躍しているアーティストを招き、学びの場を提供すると共に西条エ
リアを盛り上げ、より地域に密着した西条店を目指して企画しています。
　６月２３日（日）は、ワールドツアーとしてアメリカをテーマに開催。今回は㈱カーエース広島の協力により、
日本未発売・北米市場専用モデルのＣＸ-５０を特別に展示し、注目を集めました。
　このほかアクションペインティングやコサージュ作りなどのワークショップ、ミニコンサート、カフェなど
アメリカンな雰囲気で盛りだくさんな内容となっており、悪天候にも関わらず多くの来場者で賑わいました。
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ヒロマツＨＤのグループ情報を共有

ポータルサイト『MADO』続々と更新中！

社長ブログ
新店

会社紹介

趣味のＭＡＤＯ 

https://mado.hiromaz.net

最新のあの話題が！ 休憩中などのスキマ時間でサクッと閲覧！

press-df@mazda-dealer.jp

掲載依頼・お問い合わせ◇ログイン認証
 I D：hiromazmado
PW：mado0129

■注意事項
本件ＵＲＬおよびログイン認証の
ＩＤ・ＰＷは、社外には非公開の
情報となりますので、取り扱いに
ついてはご注意ください。

広報秘書グループ

今後も続々と更新していきます！お楽しみに！

～休みの日、何し㌧　　？～
最新ニュースをお届け

！

仕事から、プライベー
トまで大注目！ グループ社員の多彩な

趣味を

　リレー形式で紹介！
 

グループ会社の

　最新情報！

スマホ
に設定

ますます

簡単ア
クセス！

AndroidiPhone

 PW：mado0129 旬の情報イロ
イロ！

！！

趣
味
へ
の

飽
く
な
き
追
求

ＮＥＷ
　ＯＰＥＮ！

ぶちええ！
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（２０２４年７月１日入社）

（２０２４年７月３日入社）
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● 地元広島で、貢献できる仕事を！
　前職では食品製造メーカーで、配送元の生協などが
メインの営業職に携わっていました。東京や愛知など
色々な地域で勤務してきましたが、生まれ育った広島
に戻り、何か地元に貢献したいと思うようになり転職
を決意。元々車が好きなこともあり、マツダのお膝元
である広島で、広島マツダを志望しました。
　実際入社してからの社内の印象は、皆さん和やかな
方ばかりで、とてもリラックスできる職場だと感じて
います。
● 笑顔で接客していきたい！
　大学を卒業後ずっと営業職なのですが、車を販売す
るのは初めてです。まだまだ不安なことが多くありま
すが、最初は右も左もわからないので１から勉強して、
早く現場に慣れたいと思っています。
　今後の目標としては、まずは笑顔を大切に、しっか
りお客様とコミュニケーションをとっていきたいと思
います。そして、ゆくゆくは店舗ナンバーワンを目指
せるように頑張ります！

営
業
推
進
部
付

　
山
本
　
耕
也
さ
ん

● ベトナムから帰国、広島の街に魅力を感じて
　これまで鉄鋼商社の駐在として出向でベトナムで勤
務しており、出向先を数回経て16年程過ごしました。
その後、新型コロナウイルスの影響もあり、一旦日本
に帰国しました。
　繋ぎの派遣で広島の三原を訪れた際に、海や自然が
とてもいいなと感じました。出身は宇都宮なのですが、
広島市内は宇都宮と共通する部分もあり魅力を感じ、
ここで働きたいという思いから今回の入社に至りま
した。
● 一日でも早く戦力になれるように！
　もともと人事総務職、バックオフィス業務を志望し
ていました。今回はBACでベトナム人の整備士たち
の受け入れや派遣先の調整などに携わる予定です。や
りがいのある業務ですし、これまでの経験も活かして
一日でも早く戦力になりたいと思っています。
　これからしっかり業務内容を理解・吸収し、信頼し
て任せていただける存在になれるように頑張ります。

ヒ
ロ
マ
ツ
ホ
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デ
ィ
ン
グ
ス
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経
理
財
務
部
経
営
支
援
グ
ル
ー
プ

　
　
　
渡
邊
　
素
史
郎
さ
ん

力皆さんの

早く仕事に慣れて

に
なれるように！

貢献できるように！

7



　入社して最初に大州本店に配属され、その後庚午店に
異動となり２年になります。現在は、乗用車やトラック
をメインに車検業務を担当しています。その他、診断を
やることもあるのですが、まだまだ知識も足りないので
難しいです。
　庚午店は面白いメンバーが揃っていて、皆でワイワイ
と仲良くしています。冗談を言い合うなど和やかな雰囲
気で、年が離れていても壁を感じない楽しい職場です。
　今後の目標は、整備台数を伸ばしていくことはもちろ
んですが、やはり診断をきちんとできるようになりたい
と思っています。まだ分からないことが多く、先輩方に
聞いて色々と教えていただきながらの作業です。教えて
くださる先輩方に感謝しながら、しっかり理解して吸収
し、早く一人で全部できるように成長していきたいと思っ
ています。

大州本店販売グループ

伊藤　潤治さん　

庚午店サービスグループ

國弘　大輔さん　

日々勉強。信頼していただける存在になれるように！

一人で診断ができるように頑張ります！

　入社して大州本店に配属され、今年で５年目を迎えま
した。まだまだ自分が一人前になったとは思えず、日々
勉強です。
　初めての成約の時は、右も左もわからない状態でした。
最初の１台目ということで嬉しい思い出ですが、周りの
先輩方に助けていただいたおかげで成約に至ったので、
本当に先輩方の偉大さを感じました。
　大州本店は大所帯で、スタッフもかなりの人数です。
規模が大きいからこそ仕事も多いですし、それだけ多く
のお客様と接することもできます。大州本店で働くこと
の意義や価値といったものを感じながら、自分の成長に
繋げていきたいと思っています。
　仕事を進めていく上では、自分のミスでお客様へ迷惑
が掛かることのないように心がけています。自分が出来
ないことにネガティブになってしまうこともありますが、
ひとつずつ経験を積み重ねて、信頼していただける存在
になれるように頑張ります。
　

M Y  C O M M U N I CA T I O NM Y  C O M M U N I CA T I O N
2020年

4月 1日入社
＜営業職＞

2020年

4月 1日入社
＜整備職＞
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　入社して宇品本店に配属され、今年で５年目を迎えま
した。
　現在は基本的に車検や点検を担当しています。ターボ
交換などが難しく、これまで色々失敗して迷惑をかけて
しまいました。トラックの部品交換なども大変ですし、
診断となると難易度が高いです。
　最初の頃はタイタンの整備が苦手で避けてしまってい
たのですが、何度か車検をするうちにできるようになり、
作業も少しずつ早くできるようになって、やりがいを感
じるようになりました。
　宇品本店ではスタッフ同士の仲が良く、和気あいあい
とした雰囲気で、皆で宇品本店を支えていると感じてい
ます。
　今後の目標は、今より難しい仕事でも任せていただけ
るようになること。どんどん経験を積めば、少しずつで
も伸びていくのではないかと思うので、頑張ります！

石内山田店サービスグループ

上村　雅輝さん　

宇品本店サービスグループ

大迫　勇輝さん　

マツダ全国サービス技術大会出場を目指したい！

今より難しい仕事も任せていただけるように！

　入社して石内山田店に配属され、今年で５年目を迎え
ました。
　レースが好きで、Ｓ耐のメカニックとして今季のＭＳＲ
にも参加させていただきました。レースは時間との戦い
ですし、もちろん正確さも求められるのでドライバーも
整備士も大変です。
　石内山田店では、皆で協力しながら作業をこなしてい
ます。大きい整備を初めてやる時には不安もありますが、
イレギュラーなことがあっても先輩方が助けてくださる
ので、とてもいい環境です。また、難しい仕事や故障診
断で、どこが壊れているか自分で考えて見つけて修理す
るという工程は、やっていて楽しいです。
　今後の目標は、まずはマツダ資格の取得です。 Ａ級が
とれるように頑張っています。そして、マツダ全国サー
ビス技術大会出場を目指したいです！

M Y  C O M M U N I CA T I O NM Y  C O M M U N I CA T I O N
2020年

4月 1日入社
＜整備職＞

2020年

4月 1日入社
＜整備職＞
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312

61

373

21

0

5

6

5

12

3

6

5

22

20

11

5

7

18

5

2

－

153

44

197

19

3

6

5

3

11

8

5

6

21

26

5

8

4

12

9

3

－

154

17

171

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

0

1

0

0

0

0

－

5

0

5

3

3

4

9

7

15

4

5

4

16

18

7

8

7

9

7

1

1

128

4

132

2

3

4

7

4

5

4

5

3

11

18

3

2

6

9

7

0

0

93

5

98

59％

38

73

42

25

38

65

65

61

62

70

55

58

48

86

67

31

－

57

－

68

88％

43

82

－

56

29

21

124

23

－

56

43

41

33

42

125

125

74

67％

100

100

78

57

33

100

100

75

69

100

43

25

86

100

100

0

0

73

125

74

売上台数目標と実績 売上台数内訳 保険新規契約
部　　署

2024年 6月度
2024年 6月度

2024年 6月度 2024年 6月度
店舗別実績（新車・保険）

（単位：千円）

店舗別実績（中古車・保険）
整　　備

車種別販売実績

目標

売上
実績

前年
実績

登録
実績前年比

実績 達成率 登録車 軽自動車 その他 目標 実績 達成率

目標 実績

目標営業店 実績

目標 実績 達成率

乗
　
　
　
　
用
　
　
　
　
車

商
　
用
　
車

売 上 実 績

◎有償整備入庫台数 ◎無償整備入庫台数

366,795

9,189 台 3,273 台

車検台数

点検台数

一般整備台数

外装台数

1,618 台

3,816 台

3,400 台

355 台

保証台数

無償点検台数

その他

1,232 台

615 台

1,426 台

区
分

区
分

直
　
　
　
売

業
　
　
売

そ
の
他

営業店
台数 保険新規契約

大州ユーカー
カーセブン
宇品本店
三 次
石内山田
西 条
福 山 東
呉

尾道山波
庄 原
庚 午
五 日 市
その他（本部）

中古車業販
グ ル ー プ

そ の 他

仕 切
スクラップ
放 出
そ の 他

43
10
9
6
4
8
6
3
4
1
5
5
－

104

32
4
6
5
5
8
9
3
10
0
5
5
－

92

8
2

　
　

 
10

1
2

　
　

 
3

185

25

110

22
13％
100

　
　

 
30直 売 合 計

業 売 合 計

その他合計

総 合 計

19 17

19 17
333 241

210 132

乗 用 車 計
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（　　　　　　　　　　　　　　　　） （　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　）

6 8 7 4

6 ／8 ～ 7／ 4までの期間、見込客紹介による成約台数は4台でした。ありがとうございました。
これからも引き続き全社員が一丸となり、力を合わせて拡販につなげていきましょう。【営業推進部】

6月15日（土）・16日（日）

実　　績
来 場 組 数
Ａ・Ｂ ホット
査 定
試 乗
成 約

203
26
76
69
39

展示会結果報告

サマーフェア

6月22日（土）・23日（日）

実　　績
来 場 組 数
Ａ・Ｂ ホット
査 定
試 乗
成 約

219
19
77
64
41

サマーフェア

実　　績
来 場 組 数
Ａ・Ｂ ホット
査 定
試 乗
成 約

254
29
90
84
58

実　　績
来 場 組 数
Ａ・Ｂ ホット
査 定
試 乗
成 約

209
24
76
80
38

6月29日（土）・30日（日）

実　　績
来 場 組 数
Ａ・Ｂ ホット
査 定
試 乗
成 約

235
18
64
69
38

サマーフェア統一展示会

統一展示会

6月1日（土）・2日（日）

6月8日（土）・9日（日）

3台 1台

阿賀岡朋之 新規宇品本店サービスグループ 宮田　恭兵 呉 店 サ ー ビ ス グ ル ー プ

松田　将亮 自代石内山田店サービスグループ

坂本　孝弘 新規五日市店サービスグループ

11



■復職　 （　　）内は旧所属　　　

■入職

■異動　 （　　）内は旧所属　　

（職制順・敬称略）人 の 動 き

　今年３月、プロ自転車ロードレースチーム VICTOIRE 
HIROSHIMA（ヴィクトワール広島）のＰＲユニット「アビ
ガール」にジャパニーズビューティ㈱の５名が選出され
ました。
　今シーズンから、ジャパニーズビューティ㈱はヴィク
トワール広島とともに自転車ロードレースを盛り上げて
います。
　７月２７日（土）・２８日（日）には、今シーズン初の広
島開催レースにアビガールが登場。チアガールの応援ダ
ンスパフォーマンスで会場を盛り上げました。
　また、自転車ロードレースを盛り上げるために、ヴィ
クトワール広島のＣＭがシャレオ中央広場ほか１９箇所
のデジタルサイネージや、テレビＣＭで放映されました。

VICTOIRE HIROSHIMA ヴィクトワール広島

ＰＲユニット「アビガール」に選出！

デジタル
サイネージで
ＣＭ放映

12

渡 邊　素 史 郎 ヒロマツホールディングス㈱
経理財務部経営支援グループ

7 月 1 日付

山 本　耕 也 営業推進部付

7 月 3 日付

天 方　美 咲 営業推進部車両業務グループ
（人材〔休職〕）

6 月 26 日付

梅 本　卓 三 呉店販売グループ（中古車業販グループ）

吉 脇　真 人 ㈱カーエース広島出向マネージャー
（呉店販売グループマネージャー）

山 根 　 　 渉 ㈱カーエース広島出向
（宇品本店販売グループ）

レ　ホアン　バオ 大州本店サービスグループ
（庚午店サービスグループ）

グエン バー チョン 　　　　〃

グエン　チ　チャイ 大州本店サービスグループ
（可部店サービスグループ）

ドン ダック トゥアン 　　　　〃

グエン タインザイン 宇品本店サービスグループ
（祇園店サービスグループ）

7 月 1 日付

中 尾　優 作 人材〔休職〕（宇品本店サービスグループ）

6 月 13 日付

ヴィクトワール広島は、２０１５年に誕生した中四
国初のプロ自転車ロードレースチームです！

３月のお披露目パーティーでのダンスパフォーマンス

中四国初のプロ自転車ロードレースチーム



■契約社員の入職

■契約社員の退職

●派遣社員（受入）

●派遣社員（終了）

■パート社員の入職 

■退職
■赤ちゃん誕生　～おすこやかに～

■パート社員の退職
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田 原　愛 菜 西条店販売グループ

6 月 30 日付

山 本　佳 寿 美 カーセブン広島大州店事務係

6 月 28 日付

原 田　美 織 ヒロマツホールディングス㈱
総合企画室デジタル推進グループ

大 場　由 美 祇園店事務係

6 月 30 日付

坂 井　弘 治 海田店サービスグループ

6 月 18 日付

国 寄　鮎 美 大州本店事務係

6 月 24 日付

坂 田　美 紅 西条店販売グループ

6 月 13 日付

立 畠　楓 音 大州本店法人営業グループ

6 月 18 日付

小 杉　敬 子 大州本店事務係

小 西　裕 計 西条店サービスグループ車両回送係

寺 本　健 次 石内山田店サービスグループ

佐 々 木　　聡 大州本店販売グループ
����.�.��　隼（はやと）くん

森 田　大 介 ヒロマツホールディングス㈱
総務人事部人材開発グループ
����.�.��　史菜（ふみな）ちゃん

釜 野　　徹 ヒロマツホールディングス㈱
総務人事部人材開発グループ
����.�.��　尊（たける）くん

梶 原　　誠 大州本店サービスグループ
����.�.�　淳史（あつし）くん

西 森　玉 実 営業推進部車両業務グループ
����.�.��　玲奈（れな）ちゃん

6 月 30 日付

吉 川　利 数 可部店販売グループ（契約社員より切替）

近 末　ゆ か り 大州本店法人営業グループ

7 月 1 日付

佐 々 木　浩 二 海田店サービスグループ車両回送係

7 月 10 日付

中 野　雅 文 広店サービスグループ

6 月 23 日付

高 橋　　遥 おりづるタワー

梶 屋　と も み 　　〃

6 月 30 日付

グエン チュンリン 宇品本店サービスグループ
（祇園店サービスグループ）

ファムディンクアン 宇品本店サービスグループ
（西条店サービスグループ）

ファム　ダン　ロン 海田店サービスグループ
（西条店サービスグループ）

ファムヴァンヒエップ 海田店サービスグループ
（呉店サービスグループ）

ヴー　テー　ザン 　　　　〃

フン　ディン　ズン 五日市店サービスグループ
（海田店サービスグループ）

バックゴックチュオン 　　　　〃

グエン　フィ　ホアン 　　　　〃

グエン　フィ　ホアン 可部店サービスグループ
（広店サービスグループ）

グエン　ヴァン　ティン 　　　　〃

グエン　タイン　コン 庚午店サービスグループ
（石内山田店サービスグループ）

ドー　クアン　ルアン 　　　　〃

ズオンヴァントゥアン 　　　　〃

ティエウ　タイン　ビン 石内山田店サービスグループ
（宇品本店サービスグループ）

ドー　スアン　ヴー 祇園店サービスグループ
（宇品本店サービスグループ）

グエン ヴァンクアン 祇園店サービスグループ
（五日市店サービスグループ）

ホアン　ヴァン　トー 広店サービスグループ
（五日市店サービスグループ）

ブイ　マイン　クオン 呉店サービスグループ
（大州本店サービスグループ）

グエン　タイン　フン 西条店サービスグループ
（大州本店サービスグループ）

グエン　ドゥック　ハイ 　　　　〃

ヴー ミン ヒエウ 　　　　〃

チャン　スアン　ホアン 　　　　〃

今 井　英 恵 おりづるタワー

竹 田　伊 吹 　　〃

和 手　　恵 　　〃

大 森　恵 実 　　〃

7 月 2 日付
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紹介（リファラル）採用活動スタート

従業員やお取引先など、社内外で信頼
できる方から、ご友人や知人など求める
人材に見合った方を紹介してもらう採用
方法です。

リファラル採用
とは

■会社名：株式会社ディジフュージョン・ジャパン　■設立：１９９７年２月　■役員：代表取締役  影山 茂
■所在地：〒７３０-００１６ 広島県広島市中区幟町１３-４ 広島マツダビル１２階　■コーポレートサイト：https://digifusion.dev/

こちらから

ご紹介いただいた方が採用となった場合には、下記の条件を満たした場合、採用お祝い金１０万円をお支払いさせていただきます。

あなたとご友人の両方に採用お祝い金をプレゼントします！

施工管理者 ＣＡＤオペレーターＩＴエンジニア
（ＰＧ・ＳＥ）

皆さまのお力を借りて自社をより拡大したいと考えております。ご友人・知人に当てはまる方がいましたら是非ご紹介ください。

期間／２０２４年８月１日（木）～２０２５年１月３１日（金）

㈱ディジフュージョン・ジャパンでは、グループ全体にご協力いただき、皆さんの繋がりから
人材を紹介していただく「リファラル採用活動」をスタートします。

GROUP

ご友人を
推薦

選考・応募

求人紹介
社員

ご友人・知人

必須条件：
開発言語（Java、C# 等）を
勉強している方

必須条件：
パソコン操作が可能な方

必須条件：
パソコン操作が可能な方

＜諸条件＞
※ご紹介いただいた方が入社６ヶ月経過後、

在籍をしていること　
※入社後６ヶ月の平均出勤率が８０％を超え

ていること
※紹介は３名までを有効とする

諸条件有

募集職種  

まずは
ＬＰをチェック！
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